
K U P N Í S M L O U V A
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

I.
Smluvní strany

1. Česká republika -  Krajské státní zastupitelství v Ústí nad Labem
se sídlem : Dlouhá 1/12, 400 85 Ústí nad Labem
zastoupená: JUDr. Janem Jakovcem, krajským státním zástupcem
ICO: 00026042
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: Česká národní banka
c.u.:
(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

2. ACTIVA spol. s r.o.
se sídlem: Veselská 686, 199 00 Praha
zastoupení: Ing. Bohdana Vaňková, obchodní ředitelka 
IČO: 48111198 
DIČ: CZ48111198
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č.ú: I
(dále jen „prodávající“) na straně druhé

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího k dodávce kancelářských potřeb a převést na něho 
vlastnické právo (dále jen „zboží“), za podmínek dále stanovených, v provedení podle specifikace, která tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy, jako její nedílná součást. Dílo musí respektovat tuto specifikaci a skutečnosti uvedené 
v nabídce zhotovitele ze dne 14.10.2016 Předmětem smlouvy je zároveň závazek kupujícího zboží převzít a 
zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.

2. Součástí dodávky zboží podle odst. 1 tohoto článku smlouvy je provozní dokumentace a veškeré 
doklady potřebné k převzetí a užívání zboží v českém jazyce.

III.
Dodací lhůta a místo plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v souladu se specifikací uvedenou v čl. II., přílohy 
č.1 této Smlouvy, ve lhůtě nejpozději do 14 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.

2. Místem dodání zboží jsou jednotlivá státní zastupitelství dle seznamu v příloze č.2.

3. Prodávající se zavazuje tři (3) pracovní dny předem oznámit osobám oprávněným k protokolárnímu 
převzetí zboží přesný čas odevzdání zboží.

4. O převzetí zboží bude sepsán protokol (dodací list) o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma 
smluvními stranami.

5. Nebude-li zboží odevzdáno ve lhůtě uvedené v čl. III.1. této Smlouvy, je kupující oprávněn od Smlouvy 
odstoupit. Odevzdání zboží po lhůtě uvedené v čl. III.1. této Smlouvy představuje podstatné porušení smlouvy 
prodávajícím.

IV.



Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která činí:
cena bez DPH 78.350,19 Kč (slovy: sedmdesát osm tisíc tři sta padesát korun devatenáct haléřů)
21% DPH 16.453,54 Kč (slovy: šestnáct tisíc čtyři sta padesát tři korun padesát čtyři haléřů)
celková cena vč. DPH 94.803,73 Kč (slovy: devadesát čtyři tisíc osm set tři korun sedmdesát tři haléřů)

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. 
Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, bude účtována DPH k příslušným 
zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem 
k této smlouvě.
Nedílnou součástí Smlouvy je naceněná tabulka -  příloha č. 1 - Kancelarske potr._KSZ Ústí nad Labem a 

příslušné okresy.xlsx

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti daňového 
dokladu, uvedené v § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v § 435 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury musí být protokol (dodací 
list) o předání a převzetí zboží podepsaný oběma smluvními stranami.

3. Faktura je splatná do 21 kalendářní dnů od jejího převzetí kupujícím. Pokud faktura neobsahuje 
všechny náležitosti a přílohy stanovené v čl. IV.2. této Smlouvy a požadované právními předpisy, kupující má 
právo fakturu vrátit prodávajícímu k opravě a doplnění. Lhůta k proplacení faktury (úhradě kupní ceny) počíná 
běžet teprve po převzetí řádně opravené a doplněné faktury kupujícím.

4. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího.

5. Objednatel neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé 
smluvní straně závdavek.

V.
Vady zboží a záruka za jakost

1. Nemá-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2095, 2096 a 2097 občanského 
zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva. Vadou zboží jsou rovněž 
vady v dokladech, nutných k užívání zboží.

2. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.

3. Prodávající se zaručuje, že zboží bude v záruční době plně způsobilé pro použití k účelu stanovenému 
v této smlouvě, a není-li účel v této smlouvě stanoven, k účelu obvyklému a dále, že si zboží zachová vlastnosti 
stanovené touto smlouvou a ustanoveními § 2095 a 2096 občanského zákoníku (záruka za jakost). Záruční doba 
je sjednána v délce 24 měsíců. Záruční doba běží ode dne převzetí zboží dle protokolu (dodacího listu), 
podepsaného oběma smluvními stranami. Zárukou za jakost nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného plnění 
plynoucí ze zákona.

4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, 
co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení dostatečné péče.

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné vady zboží, je prodávající povinen vady 
zboží odstranit dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním chybějícího zboží, odstranit vady opravou zboží, 
případně poskytnout kupujícímu přiměřenou slevu z kupní ceny, a to ve lhůtě bez zbytečného odkladu po 
oznámení vady kupujícím. Místo uplatnění výše uvedených práv z vadného plnění může kupující v případě, že 
má zboží vady, odstoupit od Smlouvy. Prodávající nese veškeré náklady spojené s odstraňováním vad, a to 
včetně nákladů spojených s přepravou zboží. O dobu reklamace od jejího uplatnění do termínu odstranění vady 
se sjednaná záruční doba prodlužuje (u věci nové, dodané za věc neopravitelnou, začíná běžet nová záruční 
doba).

6. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající v písemné formě, kdy kupující právo 
uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, případně skutečnost, že opravu zboží neprovedl.



7. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího dle čl. I. této smlouvy.

VI.
Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží

Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího ke dni podepsání protokolu (dodacího listu) 
o předání a převzetí zboží oběma smluvními stranami. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 
podepsáním protokolu (dodacího listu) o převzetí zboží oběma smluvními stranami.

VII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč (jeden tisíc korun českých), zaplatí prodávající kupujícímu za 
každý den prodlení s odevzdáním zboží podle čl. III.1. této smlouvy.

2. Smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč (jeden tisíc korun českých) zaplatí prodávající kupujícímu v případě 
prodlení s odstraněním vad zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. 5. této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VIII.1 této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (deset tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý 
případ porušení této povinnosti.

4. Úhradou smluvních pokut výše uvedených není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením 
povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

5. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn po něm požadovat 
úrok z prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.

6. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí obdobně 
ustanovení čl. IV této smlouvy.

VIII.
Zvláštní ustanovení

1. Prodávající se zavazuje během dodání prodávaného zboží i po jeho dodání kupujícímu, zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy.

2. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

3. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
odst. 2 OZ.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních zvyklostí na 
právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem ve 
smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se nepoužijí.



4. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní 
plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a 
společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro 
stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují neprodleně 
dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému hospodářskému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

6. Osoby oprávněné k převzetí zboží kupujícího:seznam oprávněných osob včetně adres dodání zboží je 
uveden v příloze č.2.

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1) 
vyhotoveních. Jsou-li ve smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.

8. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

10. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že 
si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č.1 -  specifikace zboží
Příloha č.2 -  seznam adres pro doručení zboží se jmény osob oprávněných k převzetí zboží 

V Praze dne 19.10.2016 V Ústí nad Labem dne

Za prodávaj ícího: Za kupuj ícího:

Ing. Bohdana Vaňková 
obchodní ředitelka

JUDr. Jan Jakovec 
krajský státní zástupce



N ázev m ateriá lu Měr.
jedn.

osz
Děčín

OSZ
Teplice

OSZ
Litoměřice

OSZ Ústí 
n.L.

KSZ Ústí 
n.L.

OSZ Most
OSZ
Chomuto
v

OSZ
Louny

OSZ
Liberec

KSZ
Liberec

OSZ
Jablonec
n.N.

OSZ
Česká
Lípa

celkem
kusů/bal

ení

Cena/jedn. 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Archivační spona s pojistkou ks 50 50 3,50 Kč 175,00 Kč
balicí papír - archy 9 0 g 9 0 x  135 cm kg 1 1 10 1 13 19,21 Kč 249,73 Kč
balicí papír 50cm šíře, délka 50m ks 1 10 10 21 114,43 Kč 2 403,03 Kč
baterie ultra alkaline C LR 14 1,5V ks 10 6 6 8 4 2 36 17,40 Kč 626,40 Kč
Blok samolepicí 76x76mm, žlutý, 100lístků v bločku bloků 40 10 10 30 20 5 10 125 3,39 Kč 423,75 Kč
CD-R Verbatim 700 MB (balení 25 ks) ks 1 4 1 1 7 108,00 Kč 756,00 Kč
Cestovní příkaz, A5, blok 50 listů blok 1 1 3 1 10 2 18 34,80 Kč 626,40 Kč
čínská propisovačka ks 30 1 10 41 6,24 Kč 255,84 Kč
Datumka samo barvící ks 2 10 3 2 3 20 73,26 Kč 1465,20 Kč
Děrovač na 30 listů, rozteč děr 80mm ks 2 5 1 3 2 13 76,00 Kč 988,00 Kč
Desky stká  ničí z tuhého kartonu A4, přírodní ks 10 2 12 6,76 Kč 81,12 Kč
Dovolenka (A6, blok 100 1) blok 2 5 3 1 10 10 4 5 2 4 5 51 10,87 Kč 554,37 Kč
Fix slabý, černý ks 10 10 10 4 6 5 5 50 4,47 Kč 223,50 Kč
Gelové pero Pilot 2605 G2 (náplň 2606), černé ks 10 10 10 5 35 27,72 Kč 970,20 Kč
Gelové pero Pilot 2605 G2 (náplň 2606), červené ks 10 2 10 5 27 27,72 Kč 748,44 Kč
Gelové pero Pilot 2605 G2 (náplň 2606), modré ks 30 15 30 20 5 15 5 5 125 27,72 Kč 3 465,00 Kč
Gumičky, 80mm - 2 5ks bal. 25 10 15 20 70 10,56 Kč 739,20 Kč
Jehly 24/6,1000 ks v krabičce krab. 20 5 20 2 40 40 100 30 10 20 287 2,28 Kč 654,36 Kč
Jehly 24/8,1000 ks v krabičce krab. 20 2 10 20 52 4,62 Kč 240,24 Kč
Jehly No.10,1000 ks v krabičce krab. 20 10 30 2,22 Kč 66,60 Kč
Karton kreslící bílý, A3 18g/m2, balení 2001 bal. 2 5 7 209,30 Kč 1465,10 Kč
Kancelářské nůžky (21cm) ks 2 2 3 4 3 2 2 5 23 14,82 Kč 340,86 Kč
kancelářské sponky 32 mm ks 10 10 20 4,23 Kč 84,60 Kč
Kancelářské spony oblé 52mm (75ks/krab) krab. 10 10 15 5 40 6,71 Kč 268,40 Kč
korková nástěnka 1800x1200 ks 1 1 2 4 652,05 Kč 2 608,20 Kč
Kovové ořezávátko bez odpadní nádobky na jednu tužku ks 8 10 5 23 1,43 Kč 32,89 Kč
Kuličkové pero (náplň Pilot 2110) ks 20 20 20 5 30 5 5 105 21,26 Kč 2 232,30 Kč
Kuličkové pero (náplň solldly) ks 10 30 20 60 4,68 Kč 280,80 Kč
Lepicí páska kancelářská 19mmx33m, čirá, vnitřní průměr (střed) 2,5cm ks 5 20 10 20 5 10 70 2,69 Kč 188,30 Kč
Lepicí páska kancelářská 45mmx66m, čirá ks 40 5 10 30 10 5 2 10 112 10,32 Kč 1155,84 Kč
Lepicí tyčinka 36g ks 10 15 10 6 5 1 47 5,16 Kč 242,52 Kč
Lepidlo víceúčelové - bílé, lOOg ks 2 5 3 1 11 23,78 Kč 261,58 Kč
Lněný motouz trikolóra 200x3,-40 g ks 10 4 1 7 2 2 26 19,40 Kč 504,40 Kč
Mapa odkládací s třemi klopami a gumičkami -prešpánová ks 40 20 20 10 90 17,16 Kč 1 544,40 Kč
Motouz PVC 5 kg (polypropylenový motouz, průměr 3.15 mm, návin cca 2500 m) ks 1 1 2 309,60 Kč 619,20 Kč
Náplň do kuličkového pera Pilot 2110 modrá ks 20 40 5 15 10 5 10 105 11,40 Kč 1 197,00 Kč
Náplň PILOT 2606, černá ks 20 10 30 21,36 Kč 640,80 Kč
Náplň PILOT 2606, červená ks 5 5 23,14 Kč 115,70 Kč
Náplň PILOT 2606, modrá ks 20 30 15 65 21,36 Kč 1388,40 Kč
Náplň solidly ks 20 30 10 10 5 30 105 1,48 Kč 155,40 Kč
Obal na kroužkovou vazbu - přední čirý - 150mlc, A4 (balení lOOks) bal. 1 1 90,87 Kč 90,87 Kč
Obal na kroužkovou vazbu - zadní lesklý, A4 250g, (balení lOOks) bal. 1 1 141,70 Kč 141,70 Kč
Obal závěsný "U" euro A4+ (rozšířený), čirý, 90 mic. (bal. 50ks) bal. 2 2 4 47,05 Kč 188,20 Kč
Obal závěsný "U" euro, hladký A4, čin/45 mlc (bal lOOks) bal. 3 5 4 12 25,19 Kč 302,28 Kč
Obal závěsný "U" euro, hladký A4, čin/ 70 mlc (bal lOOks) bal. 3 1 4 45,08 Kč 180,32 Kč
Obálka B4 s křížovým dnem neroztrhnutelná (ne stextilním  vláknem) ks 200 30 200 430 12,09 Kč 5 198,70 Kč
Obálka C5 (162x229), bílá, samolepicí ks 200 1000 2000 3200 0,34 Kč 1088,00 Kč
Obálka C6 (114x162), bílá, samolepicí ks 3000 3000 1000 2000 1000 1000 1000 2000 14000 0,20 Kč 2 800,00 Kč
Obálka C4 (229x324), bílá, samolepicí ks 500 200 500 2000 250 500 3950 0,76 Kč 3 002,00 Kč
Oblá průhledný "L", hladký A4, 80 mlc. ks 100 50 150 0,62 Kč 93,00 Kč
Obyčejná tužka č.2 ks 10 10 10 10 20 60 0,61 Kč 36,60 Kč
Opravný korektor pásky 4,2 mm x 8,5m ks 30 5 10 25 1 5 10 25 2 20 133 7,36 Kč 978,88 Kč
Papír A3, gramáž 80, svět leče rve ný, balení 500 listů, pastelové barvy bal. 1 1 277,48 Kč 277,48 Kč
Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu, kapacita 105 listů balení lOOks bal. 1 1 86,45 Kč 86,45 Kč
Popisovač, šíře stopy 0,3 mm, jemný hrot, černý ks 5 20 1 5 3 34 3,12 Kč 106,08 Kč
Popisovač, šíře stopy 0,3 mm, jemný hrot, červený ks 10 1 11 3,12 Kč 34,32 Kč
Popisovač, šíře stopy 0,3 mm, jemný hrot, modrý ks 10 1 11 3,12 Kč 34,32 Kč
Pořadač pákový A4 šíře 5cm ks 5 20 5 30 19,43 Kč 582,90 Kč
Pořadač pákový A4 šíře 5cm, lamino ks 10 10 37,73 Kč 377,30 Kč
Pořadač pákový A4 šíře 8cm ks 5 90 25 5 125 18,62 Kč 2 327,50 Kč
Pořadač pákový A4 šíře 8cm, lamino ks 10 10 23,52 Kč 235,20 Kč
Provázek POP 250g ks 30 10 5 2 47 31,48 Kč 1479,56 Kč
provázek potravinářský 40g ks 20 4 10 5 39 6,60 Kč 257,40 Kč
pr/ž ks 10 20 20 10 60 0,44 Kč 26,40 Kč
Razítková barva černá, 50g ks 2 2 17,21 Kč 34,42 Kč
Razítková barva modrá, 50g ks 5 2 7 17,21 Kč 120,47 Kč
rozešívátko ks 5 4 2 5 16 5,92 Kč 94,72 Kč
Samolepící bloček 75x50 mm ks 20 20 10 5 5 10 10 80 5,51 Kč 440,80 Kč
Samolepící etikety bílé 191x39 (7 na archu A4), vhodné do kopírek a tiskáren, 
balení po 100 ks bal. 3 2 5 98,40 Kč 492,00 Kč
Samolepící etikety bílé 65x142 mm (6 na archu A4)-počet archů v balení íoo bal. 3 2 5 144,00 Kč 720,00 Kč
Samolepící etikety bílé 70x36 (24 na archu A4), vhodné do kopírek a tiskáren, 
balení po 100 ks bal. 1 2 3 98,40 Kč 295,20 Kč
Samolepící papír A 4 -  210x297mm -1 0 0  archů bal. 1 1 106,60 Kč 106,60 Kč
Sešívačka (jehly č. 24/8) ks 1 2 3 143,47 Kč 430,41 Kč
Sešívačka (jehly č.10) ks 2 4 6 24,09 Kč 144,54 Kč
Sešívačka (jehly č.24/6) ks 1 3 3 4 3 2 3 3 22 20,04 Kč 440,88 Kč
Záznam o provozu vozidla osobní dopravy, A5 nečíslovaný, blok 100 listů blok 1 1 5 2 2 11 22,92 Kč 252,12 Kč
Značkovač černý šíře stopy 2,5mm ks 10 3 3 10 1 5 32 4,39 Kč 140,48 Kč
Značkovač červený šíře stopy 2,5mm ks 10 10 1 21 4,39 Kč 92,19 Kč
Značkovač modrý stopy 2,5mm ks 5 10 1 16 4,39 Kč 70,24 Kč
Zvýrazňovač oranžový, šíře stopy 1-4,6mm ks 10 5 5 15 5 40 3,76 Kč 150,40 Kč
Zvýrazňovač růžový, šíře stopy 1-4,6mm ks 10 5 15 5 5 40 3,76 Kč 150,40 Kč
Zvýrazňovač zelený, šíře stopy 1-4,6mm ks 10 5 15 5 5 40 3,76 Kč 150,40 Kč
Zvýrazňovač žlutý, šíře stopy 1-4,6mm ks 10 5 5 15 5 40 3,76 Kč 150,40 Kč
Propustka, A7 blok 100 listů blok 3 5 3 11 9,49 Kč 104,39 Kč
Poštovní taška B4, bílá samoleplcí,250x353 ks 3000 250 1000 4250 0,91 Kč 3 867,50 Kč
Pa pír xe rograf Ic ký A 3 ,12 Og/m2 ba1.2 50 1ist ů bal. 3 3 161,04 Kč 483,12 Kč
Záznamní kniha 100 listů, A5, linkovaná ks 5 5 14,52 Kč 72,60 Kč
Deník dispečera, sešit A4, počet listů 48 ks 10 10 48,00 Kč 480,00 Kč
ergonomicky tvarovaná gelová podložka pod myš ks 10 10 66,00 Kč 660,00 Kč
páková řezačka papíru A4 ks 1 1 466,43 Kč 466,43 Kč
podložka na stůl ks 1 1 62,40 Kč 62,40 Kč
obal pvc kapsa velká s drukem a4 ks 15 15 13,39 Kč 200,85 Kč
pravítko ks 3 3 3,32 Kč 9,96 Kč
Mapa odkládací bez klop, A 4 ,2 40 g zelená barva ks 100 100 2,45 Kč 245,00 Kč
Mapa odkládací bez klop, A 4 ,2 40 g žlutá barva ks 100 100 2,45 Kč 245,00 Kč
Mapa odkládací bez klop, A4 240g červená barva ks 50 50 2,65 Kč 132,50 Kč
Tužkové baterie ks 10 20 30 6,89 Kč 206,70 Kč
Jehly 24/10 krab. 5 5 5,66 Kč 28,30 Kč
Spony kancelářské 75 mm krab. 5 5 10,53 Kč 52,65 Kč
mapa odkládací prešpánová bez klop - modrá ks 600 600 4,80 Kč 2 880,00 Kč
Pa pír xe rograf Ic ký A3, 200g/ m2 ba1.2 50 1ist ů bal. 15 15 333,85 Kč 5 007,75 Kč
Papír xerografický A3, 80g/m2, kvalita B ba1.500 listů světle zelená bal. 1 1 357,95 Kč 357,95 Kč
značkovač černý permanent (lihový) šíře stopy 1 mm ks 5 5 4,47 Kč 22,35 Kč
Poštovní taška s křížovým dnem, 250x353 ks 2000 2000 2,33 Kč 4 660,00 Kč
Korková nástěnka s dřevěným rámem rozměry 900x600 mm ks 1 1 153,44 Kč 153,44 Kč
Xenograflcký papír A3 b ílý-gram áž 160g/m2, balení 250 listů bal. 4 4 215,76 Kč 863,04 Kč
Samolepicí bloček 38x51 mm, balení/12 ks bal. 2 2 18,47 Kč 36,94 Kč
Samolepící záložky 12x45 mm, balení/5ks bal. 2 2 15,60 Kč 31,20 Kč
Záznamní kniha A4 linkovaná 100 listů laminované pevné desky ks 1 1 26,23 Kč 26,23 Kč
Print etikety Plus 105x42,3 mm - (14 na archu A4) balení po 100 ks bal. 2 2 106,60 Kč 213,20 Kč
Pořadač závěsný 8 cm ks 10 10 29,39 Kč 293,90 Kč
Rychlovazač ROC A4 Classlc - oranžový nebo fialový ks 100 100 2,08 Kč 208,00 Kč
Rychlovazač RZC A4 Classlc ks 50 50 2,22 Kč 111,00 Kč
Roller sada gelová neonová - 6 ks v balení bal. 2 2 76,70 Kč 153,40 Kč
Fix na tabulky stíratelný - černý ks 5 5 4,39 Kč 21,95 Kč
Magnetická tabule 80x60 cm dřevěný rám ks 2 2 232,46 Kč 464,92 Kč
Magnet kulatý 20 mm mix barev ICO - 8 ks v  balení bal. 4 4 21,58 Kč 86,32 Kč

78 350,19 Kč




